
PRIEDAI NR. 4.  -  4.1. STARTO NUMERIŲ IR REKLAMOS TEKSTŲ IŠDĖSTYMO 

SCHEMA Privaloma reklama, startiniai numeriai  

1. – Priekinių durų lipdukai (2 automobiliui): Du stačiakampiai 67x17cm, įskaitant 1 

cm raudoną apvadą, lipdukai. Kiekviena lipdukas susideda iš matinės juodos spalvos 

startinio numerio langelį, kuris visuomet turi būti lipduko priekyje automobilio 

atžvilgiu. Skaičiai fluorescentinės geltonos spalvos (PMS 803), 14 cm aukščio ir 2 cm 

linijos pločio. Likęs šio lipduko plotas rezervuojamas organizatoriui. Šiame plote bus 

DHL.  

2. – Ralio emblema (automobilio variklio dangtis, 1 automobiliui).   

3. – galinis langas – (1 automobiliui): vienas, daugiausiai 30cm pločio ir 10 cm aukščio, 

lipdukas turi būti priklijuotas galinio lango viršutiniame dešiniame kampe. 

Fluorescentinės oranžinės spalvos (PMS 804) 14 cm aukščio numeris ant  

permatomo fono. Šis numeris gali būti atspindintis ir turi matytis iš galo akių lygyje.   

5. – galiniai šoniniai langai (2 automobiliui): Du startiniai numeriai kiekvienam 

galiniam šoniniam langui, kurių skaitmenys 20 cm aukščio, o skaitmens linijos plotis 

ne mažesnis kaip 25 mm, skaitmenys fluorescentinės oranžinės spalvos (PMS 804) 

ir gali būti atspindintys. Šie numeriai klijuojami ant galinio šoninio lango šalia 

vairuotojų pavardžių.   

6. – 15cm juosta ant priekinio lango kiekvienam automobiliui dalyvaujančiam LRČ, 

įskaitant „0“ ekipažus. Matmenys - 120x15cm.  

Papildoma reklama   

4. – lipdukai su rėmėjų logotipais (2 automobiliui). Matmenys: 67cm pločio ir 17 cm 

aukščio. Klijuojama po šoninių durų lipduku (1).  Rėmėjų logotipai: Valvoline, 

Bags&More, Alburnus.  

   


